

TEKNISK SPECIFIKATION

Varenr.: 26570

3604380265706



Tærte med Gedeost og Tomat - [FB] Ø 250

Generel Produktinformation

Varebetegnelse: Tærte med Gedeost og Tomat - [FB] Ø 250

Latinsk betegnelse: N/A
Lev. EAN Nr. på ks: 3604380265706
HOW EAN Nr. på pk: N/A
Oprindelsesland: Frankrig

Producent:

Coup de Pates S.A.S., ZAC du Bel Air, 14-16 av. Joseph Paxton - Ferrières en Brie, Frankrig

Importør:

House of Windsor ApS, Grønttorvet 6, 1. sal, 2500 Valby

Mættet fedt pr. 100 gram (g): 7,85
Kakaotørstof, indeholder mindst (%): N/A

Nettovægt pr. enhed (g): 1200
Antal pr. kasse (stk/kg): 4

Varens tilstand: Dybfrossen, Forbagt
DLC/Holdbarhed (mdr.): 18
Opbevaring og holdbarhed: Opbevares ved maks: -18C - Holb. efter optøning ved 0-4°C: 24 timer
Optøning: Ingen optøning
Tilberedningsanvisning: Bages 30-35 min. ved 170-180°C

Produktdimensioner og pakning

| | | | |
|----------------------------------|--------|--------------------------|------|
| Varens længde (mm): | N/A | Kassebredde (mm): | 400 |
| Varens bredde (mm): | N/A | Kassehøjde (mm): | 299 |
| Varens højde (mm): | N/A | Kasse højde (mm): | 158 |
| Varens tykkelse (mm): | 35 | | |
| Varens diameter (mm): | 250 | Pallehøjde (m): | 1,84 |
| Nettovægt pr. kasse (g): | 4800 | Kasse pr. lag: | 8 |
| Bruttovægt pr. kasse (g): | 5242,2 | Lag pr. palle: | 11 |
| Emballagevægt (g): | 347 | Kasser pr. palle: | 88 |

Næringsdeklaration

Energiindhold pr. 100 gram (kj): 868
Energiindhold pr. 100 gram (kcal): 209
Kudhydrat pr. 100 gram: 12,28
Fedt pr. 100 gram: 14,1
Protein pr. 100 gram: 6,6
Tilsat sukker pr. 100 gram: 0
Saltindhold pr. 100 gram: 0,73
Transfedtsyrer pr. 100 gram: 0,04

Ingrediensliste

Dej 32% (hvedemel, margarine (ikke-hydrogeneret, rensset, vegetabilsk fedtstof og -olie fra palme og raps, vand, salt, emulgator: E 471 Mono-ogdiglycerideraffedtsyrer, surhedsregulerende middel: E 270 Mælkesyre), vand, kartoffelmel, rismælk, salt, hvedeglucose, naturligt peberekstrakt, fortykningsmiddel: E 412 Guargummi). Fyld 68% (gedeost 25%, friske pasteuriserede æg, tomater 20%, creme fraiche, vand, skummetmælkspulver, olivenolie, fortykningsmiddel: E 1422 modificeret majsstivelse, rismælk, basilikum, timian, hvedemel, E 1442 Modificeret kartoffelstivelse, salt, aroma, naturligt peber- og muskatekstrakt, hævemidler: E 500ii Natriumsesquicarbonat, E 450i Dinatriumdiphosphat, hvedestivelse).

Allergener mv.

Allergener (Indeholder/Kan indeholde): gluten, æg, mælk.

Microbiologiske analyser

| | |
|---|------------------|
| Escherichia Coli (antal/g): | <10 |
| Koagulasepositiv Staphylococcus (antal/g): | <100 |
| Salmonella (antal/25 g): | Forekommer ikke. |
| Listeria Monocytogenes (antal/25 g): | Forekommer ikke. |
| Totalkimal - TVC (cfu/g): | N/A |

Produktspecifikke indhold ifht. told og import

| | |
|-------------------------------------|-------|
| Mælkefedt - Indhold (%): | 0,064 |
| Alkohol - Indhold (%): | 0 |
| Hvedemel - Indhold (%): | 0,146 |
| Lactoseindhold (%): | 0,015 |
| Ioniseret produkt: | Nej |
| Indeholder vegetabilsk fedt: | Ja |
| Indeholder svineprodukter: | Nej |
| Indeholder animalsk råstof: | Nej |

Andet

Intet at bemærke.